כתוצאה מכך נפצע הקטין, נגרם לו נזק בחזה שמאל, ובריאה השמאלית והוא נזקק לטיפול רפואי שכלל בין היתר הכנסת נקז תת עורי ואשפוז בטיפול נמרץ.

בגין זאת, הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות תוך שימוש בנשק קר לפי סע' 334 יחד עם סע' 335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הרשעה זו היתה במסגרת הסדר טיעון, על פיו תוקן כתב האישום וסעיף האישום החמור של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות שיוחסה לנאשם בכתב האישום המקורי, הומר לעבירה קלה יותר כמפורט בכתב האישום המתוקן.

במסגרת ההסדר, סוכם שהתביעה תעתור לעונש מאסר משמעותי, מאסר ע"ת, קנס ופיצוי, ההגנה תטען כרצונה, והנאשם יפקיד סכום של 30,000 ₪ פיצוי למתלונן.

לאור המלצת שירות המבחן ולאור מצבו הגופני של הנאשם הסובל ממחלה אורולוגית, על שב"ס לתת לנאשם את הטיפול המתחייב ממצבו הרפואי, להתחשב במצב זה בענין תנאי המאסר, ולשקול אפשרות לשבצו בהליך של שיקום, תוך כדי המאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.

---

צבי גורפינקל, שופט בכיר